
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

    Dz-05.0021.12.2015                                                                                   Uchwała Nr XII/91/2015 

                                                                     Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 14 lipca 2015 r.     
 

w sprawie: koncepcji uzupełniającej dla „Opracowania koncepcji uzupełniającej dla Trasy 

Zwierzynieckiej i Pychowickiej od zakresu przebudowy Ronda Ofiar Katynia do Trasy 

Łagiewnickiej w Krakowie”. 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. a uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Rada Dzielnicy V Krowodrza pozytywnie opiniuje koncepcję uzupełniającą dla „Opracowania koncepcji 

uzupełniającej dla Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej zakresu przebudowy Ronda Ofiar Katynia do 

Trasy Łagiewnickiej w Krakowie” od ulicy Armii Krajowej do wlotu do tunelu drogowego pod Kopcem.  

 

§2 

Jako alternatywę dla wykorzystania trzeciego pasa proponuję się trasę linii tramwajowej. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Trasa poprawi skomunikowanie dzielnicy z Podgórzem i spowoduje rozładowanie korków na ulicach Armii Krajowej, 

Alei Trzech Wieszczów, Czarnowiejskiej, Nawojki. 

 
 


